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MÅ IKKE HVERKEN DIREKTE ELLER INDIREKTE UDSENDES, OFFENTLIGGØRES ELLER DI-
STRIBUERES TIL ELLER INDEN FOR EN JURISDIKTION, HVOR DETTE VIL UDGØRE EN 
OVERTRÆDELSE AF LOVGIVNINGEN INDEN FOR DEN PÅGÆLDENDE JURISDIKTION. 
 
30. december 2022 
 

Global Football Holdings, L.P. offentliggør det endelige resultat af dets 
betingede frivillige offentlige købstilbud af aktier i Brøndbyernes I.F. Fod-
bold A/S 
 

Offentliggørelse af endeligt resultat af Global Football Holdings, L.P.  
Den 24. november 2022 offentliggjorde Global Football Holdings, L.P. ("Global Football Holdings") 
et tilbudsdokument, der fastsatte vilkårene og betingelserne for det betingede frivillige offentlige 
købstilbud ("Tilbuddet") om at købe aktier i Brøndbyernes I.F Fodbold A/S ("Brøndby IF"). 
 
Efter offentliggørelsen af det foreløbige resultat af Tilbuddet den 28. december 2022 i overensstem-
melse med § 21, stk. 3 af bekendtgørelse nr. 636 af 15. maj 2020 om overtagelsestilbud offentliggør 
Global Football Holdings hermed det endelige resultat af Tilbuddet. 
 
Global Football Holdings har modtaget gyldige accepter på det betingede frivillige offentlige købstil-
bud til aktionærerne i Brøndby IF for i alt 285.166.367 aktier, svarende til 50.00000001 procent af 
aktiekapitalen og stemmerettighederne. Hovedaktionær Jan Bech Andersen har afgivet accepter for 
259.749.060 aktier, svarende til 45,54% af aktiekapital og stemmerettigheder, mens der fra alle øv-
rige aktionærer er modtaget accepter for 25.417.307 aktier, svarende til 4,5% af aktiekapital og 
stemmerettigheder.    
 
Global Football Holdings vil således besidde 285.166.367 aktier, svarende til 50.00000001 procent 
af aktiekapitalen og stemmerettighederne.  
 
“Vi er taknemmelige for det stærke tillidsvotum fra det store flertal af de 24.000 navnenoterede ak-

tionærer, som har valgt at forblive aktionærer og tage del i Brøndby IF’s spændende fremtid. Vi ser 
frem til at indgå i et langsigtet partnerskab med Jan Bech Andersen og alle andre aktionærer om at 
styrke Brøndby IF ved ikke blot at investere i holdet og dets faciliteter, men også i lokalmiljøet for at 
skabe positive forandringer på banen,” siger Scott McLachlan, Global Head of Football i Global 

Football Holdings.  
 
 
Gennemførsel og afvikling 
Tilbuddet forventes at blive gennemført den 4. januar 2023 i relation til aktier i Brøndby IF solgt af 
aktionærerne, udover for så vidt angår aktier solgt af Jan Bech Andersen, som forventes at blive 
gennemført den 6. januar 2023.  
 
Yderligere oplysninger 

For spørgsmål vedrørende denne offentliggørelse kan Scott McLachlan, Global Head of Football 
hos Global Football Holdings, kontaktes via Søren P. Espersen, Point Communications, på +45 30 
36 61 50 / spe@pointcom.dk. 
 
Ansvarsfraskrivelse 
Købstilbuddet fremsættes hverken direkte eller indirekte i nogen jurisdiktion, hvor dette ville stride 
mod lovgivningen i den pågældende jurisdiktion. Denne meddelelse og øvrige dokumenter vedrø-
rende Købstilbuddet må ikke sendes, videresendes eller på anden måde distribueres i nogen 
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jurisdiktion, hvor dette ville udgøre en overtrædelse af lovgivningen i den pågældende jurisdiktion, 
herunder særligt Canada, Japan, Australien og Sydafrika. Denne meddelelse udgør ikke et tilbud 
om eller en opfordring til at sælge eller købe aktier i Brøndbyernes I.F. Fodbold A/S. Købstilbuddet 
fremsættes udelukkende i form af et Tilbudsdokument, der er udarbejdet og offentliggjort af Global 
Football Holdings, og som indeholder de fuldstændige vilkår og betingelser for Købstilbuddet. 
 
Købstilbuddet fremsættes i USA i henhold til Section 14(e) i, og Regulation 14E bekendtgjort under, 
U.S. Securities and Exchange Act of 1934 med senere ændringer (the "Exchange Act”) med forbe-
hold for de undtagelser, der fremgår af Rule 14d-1(c) i Exchange Act og i øvrigt i henhold til betin-
gelserne under dansk ret. I henhold til en eller flere undtagelser under Rule 14e-5(b) i Exchange Act 
kan Global Football Holdings eller selskabets nominees eller mæglere (der fungerer som Global 
Football Holdings’ befuldmægtigede eller i lignende egenskab) eller deres respektive forretnings-
partnere (som defineret i Rule 12b-2 i Exchange Act) fra tid til anden købe eller indgå aftaler om at 
købe aktier i Brøndbyernes I.F. Fodbold A/S uden for Købstilbuddet i løbet af den periode, hvor 
Købstilbuddet er åbent for accept. 
 

 


